
ХОЛОДНЫЕ
ЗАКУСКИ

ЗАКУСКИ

СУПЫ

САЛАТЫ

ГОРЯЧИЕ

БРУСКЕТТЫ

Тар-тар из говяжьей вырезки с луковым муссом
Тар-тар из лосося с авокадо и соусом понзу
Сырная тарелка
(Бри, блю чиз, гауда, чеддер, пармезан, мёд, кешью)

Брускетта цезарь
Брускетта с томатами и страчателлой
Брускетта с ростбифом
Брускетта с лососем и клюквенным соусом

520
590
850

380
450
450
510

Большая порция картофеля фри
Айдахо по-деревенски
Бородинские гренки
Луковые кольца
Куриные палочки с чесночным соусом
Сырные палочки
Кольца кальмаров
Кесадилья 4 сыра
Кесадилья с курицей
Куриные крылья (чили/оригинальные/BBQ)
Ассорти из закусок к пиву
Гренки, луковые кольца, айдахо, сырные палочки

Цезарь с курицей/креветками
Овощной салат с моцареллой и песто
Тёплый салат с вырезкой
Салат с ростбифом и фирменным соусом
Салат с морепродуктами
Салат со слабосолённым лососем и яйцом пашот

Куриный суп с яйцом и лапшой
Окрошка с ростбифом на квасе
Грибной крем-суп
Мясная солянка
Том-ям

ПАСТА И ЛАПША

ГОРЯЧЕЕ

ГАРНИРЫ

ДЕСЕРТЫ

СОУСА

ДОПЫ

Фетучини с ветчиной и грибами
Фетучини карбонара
Фетучини с лососем и шпинатом
Птитим с говяжьей вырезкой
Птитим с морепродуктами

540
560
660
710
710

Куриный шашлычок с фри
Куриные котлетки с картофельным пюре 550                и сливочным песто (Су-вид/на сковороде)
Мюнхенские колбаски с фри
Говяжья вырезка с мини-картофелем

Бефстроганов из говяжьей вырезки с пюре
                                                           в соусе Блю чиз

Бифштекс с яйцом и мини-картофелем
                                                          (классический/с халапенью)
Бургер Pandora с картофелем фри
Медальоны из говяжьей вырезки
                              с перечным соусом и салатом
Утиная ножка су-вид с грушей в вине
                                                 и вишневым соусом
Лосось с киноа и лимонно-мятным соусом

Рис жасмин
Картофельное пюре
Жареный мини-картофель со специями

Штрудель яблочный
Малиновый чизкейк
Шоколадный торт

Кетчуп/Майонез/Сметана/Сладкий чили/
                        BBQ/Сырный/Тар-тар/Чесночный
Блю чиз/Сальса/Цезарь

Хлеб
Халапеньо маринованный (30г)
Пармезан тёртый (20г)
Чеддер/Маасдам/Пармезан/Блю чиз (50г)
Бри (50г)

МЕНЮ @PANDORA.LOUNGE_MSK
reserve | info +7(965)102-94-64

270
270
280
320
390
410
430
410
430
530
990

550/770
560
570
590
610
620

280
290
330
360
680

490

550

570
580
700
750
890

900
950

180
180
230

300
350
380

70

100

80
70

150
180
200

salminartem84@gmail.com
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