



# МЕНЮ

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Тар-тар из говяжьей вырезки с луковым муссом	520
Тар-тар из лосося с авокадо и соусом понзу	590
Сырная тарелка (Бри, блю чиз, гауда, чеддер, пармезан, мёд, кешью)	850

## БРУСКЕТТЫ

Брускетта цезарь	380
Брускетта с томатами и страчателлой	450
Брускетта с ростбифом	450
Брускетта с лососем и клюквенным соусом	510

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Большая порция картофеля фри	270
Айдахо по-деревенски	270
Бородинские гренки	280
Луковые кольца	320
Куриные палочки с чесночным соусом	390
Сырные палочки	410
Кольца кальмаров	430
Кесадилья 4 сыра	410
Кесадилья с курицей	430
Куриные крылья (чили/оригинальные/BBQ)	530
Ассорти из закусок к пиву	990
Гренки, луковые кольца, айдахо, сырные палочки	

## САЛАТЫ

Цезарь с курицей/креветками	550/770
Овощной салат с моцареллой и песто	560
Тёплый салат с вырезкой	570
Салат с ростбифом и фирменным соусом	590
Салат с морепродуктами	610
Салат со слабосолёным лососем и яйцом пашот	620

## СУПЫ

Куриный суп с яйцом и лапшой	280
Окрошка с ростбифом на квасе	290
Грибной крем-суп	330
Мясная солянка	360
Том-ям	680

## ПАСТА И ЛАПША

Фетучини с ветчиной и грибами	540
Фетучини карбонара	560
Фетучини с лососем и шпинатом	660
Птичим с говяжьей вырезкой	710
Птичим с морепродуктами	710

## ГОРЯЧЕЕ

Куриный шашлычок с фри	490
Куриные котлетки с картофельным пюре и сливочным песто (Су-вид/на сковороде)	550
Мюнхенские колбаски с фри	550
Говяжья вырезка с мини-картофелем в соусе Блю чиз	570
Бефстроганов из говяжьей вырезки с пюре	580
Бифштекс с яйцом и мини-картофелем (классический/с халапеньо)	700
Бургер Pandora с картофелем фри	750
Медальоны из говяжьей вырезки с перечным соусом и салатом	890
Утиная ножка су-вид с грушей в вине и вишневым соусом	900
Лосось с киноа и лимонно-мятным соусом	950

## ГАРНИРЫ

Рис жасмин	180
Картофельное пюре	180
Жареный мини-картофель со специями	230

## ДЕСЕРТЫ

Штрудель яблочный	300
Малиновый чизкейк	350
Шоколадный торт	380

## СОУСА

Кетчуп/Майонез/Сметана/Сладкий чили/BBQ/Сырный/Тар-тар/Чесночный	70
Блю чиз/Сальса/Цезарь	100

## ДОПЫ

Хлеб	80
Халапеньо маринованный (30г)	70
Пармезан тёртый (20г)	150
Чеддер/Маасдам/Пармезан/Блю чиз (50г)	180
Бри (50г)	200